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и 

Дата, номер 

урока в 
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урока в 

расписании 

Дата, 

номер 

урока в 

расписа
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Дата, номер 

урока в 

расписании 

2 А класс

Русский язык
18.01 (3) 1

05.02 (2); 

22.02 (3) 2 18.03 (2) 1

10.04 (3); 

29.04 (3) 2 16.05 (3) 1 7 90 7,8 12 170 7,1

Литературеное 

чтение 29.01 (4) 1 27.02 (2) 1 20.03 (4) 1 15.04 (4) 1 13.05 (4) 1 5 72 6,9 9 136 6,6

Английский язык 09.02(4) 1 12.04(4) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Математика 17.01(2) 1 08.02 (2) 1 05.03 (2) 1 11.04 (4) 1 08.05 (2) 1 5 72 6,9 9 136 6,6
Окружающий мир 16.01 (4) 1 14.03 (4) 1 14.05 (4) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Изобразительное 

искусство 17.04(4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 12.03 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 17.05 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 07.05 (5) 1 1 54 1,9 2 102 2,0

2 Б класс

Русский язык
18.01 (2) 1

05.02 (2) 

22.02.(2) 2 18. 03(2) 1

10.04 (2) 

29.04 (2) 2 16.05 (2) 1 7 90 7,8 11 170 6,5

Литературеное 

чтение 29. 01 (1) 1 27. 02 (1) 1 21. 03 (1) 1 15.04 (1) 1 13.05 (1) 1 5 72 6,9 9 136 6,6

Английский язык 0 09.02(4) 1 0 12.04(4) 1 0 2 36 5,6 3 68 4,4

Математика 17.01(2) 1 08. 02 (3) 1 05. 03 (4) 1 11.04 (3) 1 08.05 (1) 1 5 72 6,9 9 136 6,6

Окружающий мир 16.01 (3) 1 15.03 (3) 1 15.05 (3) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Изобразительное 

искусство 06.05 (5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 12.03 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 25.04 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 17.05 (4) 1 1 54 1,9 2 102 2,0

3 А класс

Доля КР от 

общего 

числа 

учебных 

часов в 

2023-2024 

учебном 

году, %

График оценочных процедур МБОУ-СОШ № 10 на 2 полугодие 2023-2024 уч. года  

ИТОГО 

КР по 

предмету 

во 2-м 

полуг 23-

24 уч. г.

Число 

часов по 

предмету 

во 2 

полуг 23 - 

24 уч.г.

Доля КР 

от общего 

числа 

учебных 

часов во 

2-м полуг 

23-24 

уч.г., %

ЯНВАРЬ ФЕРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ

Число 

КР в  

данном 

месяце

Число 

КР в  

данном 

месяце

Число 

КР в  

данном 

месяце

Число 

КР в  

данном 

месяце

Число 

КР в  

данном 

месяце

ВСЕ предметы 

учебного плана ОО 

(по каждому классу 

параллели)

ИТОГО КР 

по 

предмету 

в 2023-

2024 

учебном 

году

Число 

учебных 

часов по 

предмету 

в 2023-

2024 

учебном 

году



Русский язык 0 0 15.03 (3) 1 0 17.05 (1) 1 2 90 2,2 4 170 2,4

Литературеное 

чтение 0 0 0 0 15.05 (2) 1 1 72 1,4 2 136 1,5

Английский язык 0 14.02(4) 1 0 10.04(4) 1 0 2 36 5,6 3 68 4,4

Математика 0 0 12.03 (1) 1 0 06.05 (3) 1 2 72 2,8 4 136 2,9

Окружающий мир 0 0 0 0 14.05 (2) 1 1 36 2,8 2 68 2,9

Изобразительное 

искусство 0 0 0 0 22.05 (5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 22.03 (1) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 0 0 0 0 21.05 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 0 0 0 0 07.05 (5) 1 1 36 2,8 2 68 2,9

Кубановедение 18.04 (3) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

3 Б класс

Русский язык 16.01(1) 1 21.02(1) 1 20.03(1) 1 24.04(1) 1 15.05(1) 1 5 90 5,6 10 170 5,9

Литературеное 

чтение 25.01(2) 1 29.02(2) 1 21.03(2) 1 16.04(2) 1 21.05(2) 1 5 72 6,9 9 136 6,6

Английский язык 0 14.02(4) 1 0 10.04(4) 1 0 2 36 5,6 3 68 4,4

Математика 17.01 (3) 1 08.02 (3) 1 05.03 (3) 1 11.04 (3) 1 16.05 (3) 1 5 72 6,9 9 136 6,6

Окружающий мир 18.01 (4) 1 14.03 (4) 1 13.05 (4) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Изобразительное 

искусство 22.04 (5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 22.03 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 14.05 (5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 17.05 (4) 1 1 36 2,8 2 68 2,9

Кубановедение 18.04 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

4 А класс

Русский язык
12.01 (2) 1 12.02 (2) 1 15.03 (2) 1

09.04 (2), 

11.04 (2)* 2 07.05 (3) 1 6 90 6,7 10 170 5,9

Литературеное 

чтение 10.01 (2) 1 22.02 (2) 1 21.03 (2) 1 16.04 (2) 1 10.05 (1) 1 5 72 6,9 8 136 5,9

Английский язык 2.02 (4) 1 5.03 (4) 1 19.04 (4) 1 0 3 36 8,3 6 68 8,8

Математика 11.01 (2) 1 15.02 (2) 1 0 17.04 (2) 1 06.05 (2) 1 4 72 5,6 8 136 5,9

Окружающий мир 22.01 (5) 1 0 18.03 (5) 1 24.04 (2) 1 0 3 36 8,3 5 68 7,4

Изобразительное 

искусство 0 0 0 23.04 (4) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 12.03 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 0 0 0 26.04(3) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 0 0 19.03(5) 1 30.04(5) 1 0 2 36 5,6 4 68 5,9

4 Б класс

Русский язык

12.01 (2) 1 12.02 (2) 1 15.03 (2) 1

09.04 (2), 

11.04 (2)* 2 07.05 (3) 1 6 90 6,7 10 170 5,9

Литературеное 

чтение 10.01 (2) 1 22.02 (2) 1 21.03 (2) 1 16.04 (2) 1 10.05 (1) 1 5 72 6,9 8 136 5,9

Английский язык 0 0 2.02 (5) 1 5.03 (5) 1 19.04 (4) 1 0 0 3 36 8,3 6 68 8,8

Математика 11.01 (2) 0 15.02 (2) 1 0 17.04 (2) 1 06.05 (2) 1 3 72 4,2 7 136 5,1



Окружающий мир 22.01 (5) 1 0 18.03 (5) 1 24.04 (2) 1 0 3 36 8,3 5 68 7,4

Изобразительное 

искусство 0 0 0 23.04 (4) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 11.03 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 0 0 0 26.04(3) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 0 0 19.03(5) 1 30.04(5) 1 0 2 36 5,6 4 68 5,9

5 А класс

Русский язык 15.01(40) 1 06.02(1) 1 15.03(3) 1 17.04 (2) 1 08.05(3) 1 5 90 5,6 8 170 4,7

Литература 0 0 0 0 03.05(2) 1 1 54 1,9 2 102 2,0

Английский язык 30.01(6) 1 0 05.03(6) 1 02.04(6) 1 17.05(6) 1 4 54 7,4 8 102 7,8

Математика 0 08.02 (3) 1 0 24.04 (2) 1 21.05 (3) 1 3 90 3,3 4 170 2,4

История 09.04 (2) 1 20.05.(2) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

География 0 0 07.05(3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Биология 11.04 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Изобразительное 

искусство 21.03 (6) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 12.04 (1) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 13.03.(5) 1 15.05.(5) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Физическая 

культура 18.01( 5 ) 1 15.02.( 5 ) 1 14.03.( 5 ) 1 18.04.( 5 ) 1 16.05.( 5 ) 1 5 54 9,3 7 102 6,9

Кубановедение 0 0 0 08.04.(2) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

5 Б класс

Русский язык 15.01(6) 1 06.02(4) 1 15.03(3) 1 17.04 (2) 1 08.05(5) 1 5 90 5,6 8 170 4,7

Литература 0 0 0 0 03.05(4) 1 1 54 1,9 2 102 2,0

Английский язык 30.01(6) 1 0 05.03(6) 1 02.04(6) 1 17.05(6) 1 4 54 7,4 8 102 7,8

Математика 0 08.02 (3) 1 0 24.04 (2) 1 21.05 (3) 1 3 90 3,3 4 170 2,4

История 09.04 (2) 1 20.05.(4) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

География 0 0 07.05(6) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Биология 11.04 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Изобразительное 

искусство 21.03 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 12.04 (1) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 13.03.(5) 1 15.05.(5) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Физическая 

культура 18.01( 3 ) 1 15.02.( 3 ) 1 14.03.( 3 ) 1 18.04.( 5 ) 1 16.05.( 3 ) 1 5 54 9,3 7 102 6,9

Кубановедение 0 0 0 08.04.(2) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

5 В класс

Русский язык 18.01. (6) 1 05.02. (7) 1 12.03 (2) 1 1 20.05 (7) 1 5 90 5,6 8 170 4,7

Литература 0 0 0 0 03.05. (6) 1 1 54 1,9 2 102 2,0

Английский язык 30.01 (6) 1 0 5.03 (6) 1 02.04(6) 1 17.05 (6) 1 4 54 7,4 8 102 7,8

Математика 0 08.02 (2) 1 0 1 21.05 (2) 1 3 90 3,3 4 170 2,4

История 1 20.05 (3) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

География 0 0 07.05.(5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Биология 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Изобразительное 

искусство 21.03 (5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 12.04 (1) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 13.03.(5) 1 13.05 (5) 1 2 36 5,6 3 68 4,4



Физическая 

культура 18.01( 4 ) 1 15.02.( 4 ) 1 14.03.( 4 ) 1 18.04.( 5 ) 1 16.05.( 4 ) 1 5 54 9,3 7 102 6,9

Кубановедение 0 0 0 08.04.(2) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

6 А класс

Русский язык 18.01(4) 1 16.02(2) 1 07.03(6) 1 24.04 (2) 1 17.05(3) 1 5 108 4,6 9 204 4,4

Литература 23.01(5) 1 02.05(3) 1 2 54 3,7 3 102 2,9

Английский язык 7.02 (4) 1 11.03 (5) 1 26.04 (4) 1 3 54 5,6 7 102 6,9

Математика 29.01 (2) 1 0 22.03 (5) 1 17.04 (2) 1 22.05 (4) 1 4 90 4,4 6 170 3,5

История 14.03 (6) 1 04.04 (2) 1 16.05 (6) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Обществознание 04.04 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

География 03.05 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Биология 03.05 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Изобразительное 

искусство 19.03 (6) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 19.04 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 18.03 (4) 1 13.05 (3) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Физическая 

культура 19.01( 3 ) 1 15.02.( 3 ) 1 13.03.( 3 ) 1 18.04.( 3 ) 1 08.05.( 3 ) 1 5 54 9,3 7 102 6,9

6 Б класс

Русский язык 18.01(4) 1 16.02(2) 1 07.03(6) 1 24.04 (2) 1 17.05(3) 1 5 108 4,6 10 204 4,9

Литература 23.01(5) 1 0 02.05(3) 1 2 54 3,7 4 102 3,9

Английский язык 0 0 7.02 (1) 1 11.03 (5) 1 26.04 (4) 1 22.05 (1) 1 4 54 7,4 8 102 7,8

Математика 29.01 (2) 1 0 22.03 (5) 1 17.04 (2) 1 21.05 (4) 1 4 90 4,4 6 170 3,5

История 14.03 (6) 1 04.04 (2) 1 16.05(3) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Обществознание 04.04 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

География 03.05 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Биология 03.05 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Изобразительное 

искусство 19.03 (6) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 19.04 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 18.03 (4) 1 13.05(4) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Физическая 

культура 19.01( 3 ) 1 15.02.( 3 ) 1 13.03.( 3 ) 1 18.04.( 3 ) 1 08.05.( 3 ) 1 5 54 9,3 7 102 6,9

7 А класс

Русский язык 14.02. (1) 1 17.04 (2) 1 14.05. (2) 1 3 72 4,2 7 136 5,1

Литература 16.01. (7) 1 11.04. (2) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Английский язык 2.02 (6) 1 13.03 (7) 1 26.04 (6) 1 3 54 5,6 7 102 6,9

Алгебра 17.01(2) 1 04.03(5) 1 24.04 (2) 1 24.05 (5) 1 4 54 7,4 5 102 4,9

Геометрия 18.01(6) 1 07.03(6) 1 21.05(6) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Вероятность и 

статистика 06.05 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Информатика 08.04.(6) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

История 14.03(5) 1 04.04 (2) 1 16.05(5) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Обществознание 04.04 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

География 20.02(6) 1 04.04 (2) 1 02.05(4) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Физика 19.03(4) 1 26.04 (2) 1 07.05(4) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Биология 19.02.(3) 1 26.04 (2) 1 20.05 (3) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Изобразительное 

искусство 18.03 (6) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 18.04 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9



Технология 15.01(2) 1 15.03(2) 1 17.05(2) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Физическая 

культура 23.04(3) 1 1 54 1,9 3 102 2,9

7 Б класс

Русский язык 0 14.02. (2) 1 0 17.04 (2) 1 14.05. (3) 1 3 72 4,2 7 136 5,1

Литература 16.01. (6) 1 0 0 11.04. (2) 1 0 2 36 5,6 3 68 4,4

Английский язык 0 0 2.02 (2) 1 13.03 (6) 1 26.04 (6) 1 0 0 3 54 5,6 7 102 6,9

Алгебра 17.01(1) 1 0 04.03(6) 1 24.04 (2) 1 24.05 (5) 1 4 54 7,4 4 102 3,9

Геометрия 18.01(5) 1 0 07.03(5) 1 21.05(6) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Вероятность и 

статистика 0 0 0 06.05 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Информатика 0 0 0 08.04.(6) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

История 14.03(4) 1 04.04 (2) 1 16.05(4) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Обществознание 0 0 0 0 0 0 04.04 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

География 0 20.02(5) 1 0 04.04 (2) 1 02.05(2) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Физика 0 0 19.03(7) 1 26.04 (2) 1 07.05(7) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Биология 19.02 (6) 19.02.(6) 1 26.04 (2) 1 20.05 (6) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Изобразительное 

искусство 18.03 (5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 18.04 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 15.01(4) 1 15.03(4) 1 17.05(4) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Физическая 

культура 23.04(3) 1 1 54 1,9 3 102 2,9

7 В класс

Русский язык 0 14.02. (2) 1 0 17.04 (2) 1 14.05. (1) 1 3 72 4,2 7 136 5,1

Литература 16.01. (5) 1 0 0 11.04. (2) 1 0 2 36 5,6 3 68 4,4

Английский язык 0 0 2.02 (3) 1 13.03 (5) 1 26.04 (6) 1 0 0 3 54 5,6 6 102 5,9

Алгебра 17.01(2) 1 0 04.03(5) 1 24.04 (2) 1 24.05 (5) 1 4 54 7,4 5 102 4,9

Геометрия 18.01(6) 1 0 07.03(6) 1 21.05(6) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Вероятность и 

статистика 0 0 0 06.05 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Информатика 0 0 0 08.04.(6) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

История 14.03(2) 1 04.04 (2) 1 16.05(2) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Обществознание 0 0 0 0 0 0 04.04 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

География 0 20.02(7) 1 0 04.04 (2) 1 02.05(6) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Физика 0 0 19.03(6) 1 26.04 (2) 1 07.05(6) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Биология 19.02.(5) 26.04 (2) 1 20.05.(5) 1 2 36 5,6 4 68 5,9

Изобразительное 

искусство 18.03 (7) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Музыка 18.04 (4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 15.01(5) 1 15.03(5) 1 17.05(5) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Физическая 

культура 23.04(3) 1 1 54 1,9 3 102 2,9

8 А класс

Русский язык 11.01(2) 1 24.04 (2) 05.04(2) 2 14.05(3) 1 4 54 7,4 7 102 6,9

Литература 19.01(7) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Английский язык 0 0 12.02 (4) 1 18.03 (4) 1 15.04 (1) 1 0 0 3 54 5,6 6 102 5,9

Алгебра 23.01 (4) 1 0 15.03 (4) 1 17.04 (2) 1 20.05 (2) 1 4 54 7,4 7 102 6,9

Геометрия 16.01 (6) 1 27.02 (6) 1 0 30.04 (6) 1 0 3 36 8,3 5 68 7,4

Информатика 0 0 0 03.04 (3) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9



История 04.04 (2) 1 21.05 (5) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Обществознание 0 0 0 0 04.04 (2) 1 0 0 1 18 5,6 2 34 5,9

География 04.04 (2) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Физика 0 29.02(6) 1 0 03.05 (2) 1 09.05(6) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Химия 02.02(2) 1 03.05 (2) 1 22.05.(3) 1 3 36 8,3 6 68 8,8

Биология 03.05 (2) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Музыка 21.03 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 18.03(5) 13.05(5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 17.01(4) 1 14.02(4) 1 13.03(4) 1 18.04(4) 1 15.05(4) 1 5 54 9,3 7 102 6,9

ОБЖ 20.03 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Кубановедение 0 0 0 11.04 (3) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

8 Б класс

Русский язык 12.01 (2) 1 24.04 (2) 05.04(2) 2 14.05(3) 1 4 54 7,4 7 102 6,9

Литература 19.01 (1) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Английский язык 23.01(6) 1 26.02(6) 1 22.03(7) 1 15.04 (1) 1 13.05(6) 1 5 54 9,3 8 102 7,8

Алгебра 22.01(4) 1 0 15.03(5) 1 17.04 (2) 1 20.05 (2) 1 4 54 7,4 7 102 6,9

Геометрия 17.01(3) 1 27.02 (6) 1 0 30.04 (6) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Информатика 0 0 0 03.04 (3) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

История 04.04 (2) 1 21.05 (1) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Обществознание 0 0 0 0 04.04 (2) 1 0 0 1 18 5,6 2 34 5,9

География 04.04 (2) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Физика 0 29.02(3) 1 0 03.05 (2) 1 09.05(3) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Химия 02.02.(3) 1 03.05 (2) 1 22.05.(4) 1 3 36 8,3 6 68 8,8

Биология 03.05 (2) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Музыка 21.03 (5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 18.03(6) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 18.01(5) 1 14.02(5) 1 13.03(5) 1 18.04(4) 1 15.05(5) 1 5 54 9,3 7 102 6,9

ОБЖ 20.03 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Кубановедение 0 0 0 11.04 (3) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

8 В класс

Русский язык 15.01(1) 1 0 0 05.04(2) 2 14.05(3) 1 4 54 7,4 7 102 6,9

Литература 19.01 (7) 1 0 0 0 1 36 2,8 3 68 4,4

Английский язык 0 0 12.02 (3) 1 18.03 (3) 1 15.04 (1) 1 0 0 3 54 5,6 6 102 5,9

Алгебра 22.01 (5) 1 0 19.03 (6) 1 1 20.05 (2) 1 4 54 7,4 7 102 6,9

Геометрия 16.01 (6) 1 27.02 (6) 1 0 30.04 (6) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Информатика 0 0 0 03.04 (3) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

История 1 21.05 (2) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Обществознание 0 0 0 0 1 0 0 1 18 5,6 2 34 5,9

География 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Физика 0 29.02(2) 1 0 1 09.05(2) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Химия 02.02.(4) 1 1 22.05.(2) 1 3 36 8,3 6 68 8,8

Биология 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Музыка 21.03 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Технология 11.03(4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 17.01(7) 1 14.02(7) 1 13.03(7) 1 18.04(4) 1 15.05(7) 1 5 54 9,3 7 102 6,9

ОБЖ 20.03 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Кубановедение 0 0 0 11.04 (3) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9



9 А класс

Русский язык 0 20.02(7) 1 19.03(7) 1 08.04(5) 1 07.05(7) 1 4 54 7,4 6 102 5,9

Литература 0 0 11.03(5) 1 10.04(7) 1 13.05(5) 1 3 54 5,6 4 102 3,9

Английский язык 24.01(7) 1 21.02(7) 1 21.03(7) 1 0 16.05(7) 1 4 54 7,4 6 102 5,9

Алгебра
16.01 (3) 1

07.02 (3); 

28.02 (3) 2 0 0 22.05 (3) 1 4 54 7,4 6 102 5,9

Геометрия 0 02.02 (5) 1 07.03 (6) 1 0 0 2 36 5,6 4 68 5,9

Информатика 0 0 12.03 (1) 1 0 0 1 18 5,6 2 34 5,9

История 21.05 (4) 1 1 36 2,8 2 68 2,9

Обществознание 0 0 0 0 0 0 0 0 02.05 (6) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

География 10.01(2) 1 0 0 01.04(3) 1 08.05(3) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Физика 0 26.02(4) 1 0 12.04(3) 1 14.05(4) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Химия 22.02.(2) 1 23.04.(5) 1 23.05,(3) 1 3 36 8,3 5 68 7,4

Биология 14.02 (1) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Физическая 

культура 15.05(4) 1 1 54 1,9 3 102 2,9

ОБЖ 19.04(2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Кубановедение 0 0 15.03 (3) 1 0 0 1 18 5,6 2 34 5,9

9 Б класс

Русский язык 0 20.02(6) 1 19.03(6) 1 08.04(3) 1 07.05(6) 1 4 54 7,4 6 102 5,9

Литература 0 0 11.03(3) 1 10.04(6) 1 13.05(3) 1 3 54 5,6 4 102 3,9

Английский язык 24.01(7) 1 21.02(7) 1 21.03(7) 1 0 16.05(7) 1 4 54 7,4 6 102 5,9

Алгебра 22.01.(7) 1 14.02(1) 1 10.03(7) 1 0 22.05(1) 1 4 54 7,4 6 102 5,9

Геометрия 0 02.02(6) 1 01.03(6) 1 0 0 2 36 5,6 4 68 5,9

Информатика 0 0 12.03 (2) 1 0 0 1 18 5,6 2 34 5,9

История 21.05 (3) 1 1 36 2,8 2 68 2,9

Обществознание 0 0 0 0 0 0 0 0 02.05 (3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

География 11.01(7) 1 0 0 01.04(4) 1 09.05((7) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Физика 0 26.02(5) 1 0 12.04(4) 1 13.05(5) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Химия 23.02,(5) 1 23.04.(3) 24.05.(3) 1 2 36 5,6 4 68 5,9

Биология 16.02 (7) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

Физическая 

культура 15.05(6) 1 1 54 1,9 3 102 2,9

ОБЖ 29.04(6) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Кубановедение 0 0 15.03 (1) 1 0 0 1 18 5,6 2 34 5,9

10 А класс

Русский язык 18.01(6) 1 0 09.03 (3) 1 0 16.05 (4) 1 3 36 8,3 4 68 5,9

Литература (ПУ) 03.04.(3) 1

Литература (БУ) 0 0 13.03 (4) 1 0 0 1 54 1,9 2 102 2,0

Английский язык 19.01(6) 1 0 15.03(6) 1 0 15.05(6) 1 3 54 5,6 5 102 4,9

Математика (БУ)
15.01(2) 1 16.02(7) 1 0 04.04(7) 1

03.05(7), 

20.05(7) 2 5 90 5,6 7 170 4,1

Математика (ПУ)
0 01.02(7) 1 0 0

09.05(2), 

21.05(7) 2 3 144 2,1 7 272 2,6

Информатика 0 0 0 18.04 (6) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

История 22.05 (5) 1 1 36 2,8 2 68 2,9

География 12.03.(4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Обществознание 

(ПУ) 10.01(2) 1 0 0 0 0 0 0 07.05 (2) 1 2 72 2,8 3 136 2,2

Физика 0 02.02(5) 1 0 0 13.05(3) 1 2 36 5,6 3 68 4,4



Химия 17.01 (5) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Биология 26.04 (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 08.05(3) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

ОБЖ 29.04(4) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

11 А класс

Русский язык (ПУ)
29.01(4) 1 0 0

02.04(3)

1 0 2 54 3,7 5 102 4,9

Русский язык (БУ)
31.01 (5) 1 21.02(3) 1 0 0 2 72 2,8 4 136 2,9

Литература 07.02(3) 1 22.03 (2) 1 0 0 2 54 3,7 4 102 3,9

Английский язык 0 0 09.02.24 (3) 1 20.03.24 (3) 1 24.04.24 (3) 1 0 0 3 54 5,6 5 102 4,9

Математика (ПУ) 12.01 (3) 1 01.02 (2) 1 03.03 (2); 1 12.04 (3) 1 14.05 (2) 1 5 90 5,6 12 170 7,1

Математика (БУ)

Информатика 0 0 0 23.04 (6) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

История
05.03 (2) 1 22.05 (4) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

География
12.03 (2) 1 0 1 18 5,6 2 34 5,9

Обществознание 0 0 06.02 (3) 1 0 0 30.04 (3) 1 0 0 2 36 5,6 3 68 4,4

Право 0 0 0 0 07.03 (6) 1 0 0 23.05 (6) 1 2 36 5,6 3 68 4,4

Физика
0 0 14.03 (2) 1 16.04(5) 1 0 2 36 5,6 4 68 5,9

Астрономия 0 0 0 0 13.05(8) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Химия 04.03 (2) 0 03.04. (2) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Биология 13.03 (2) 0 19.04 (8) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

Физическая 

культура 08.05(2) 1 1 36 2,8 3 68 4,4

ОБЖ 29.04(3) 1 1 18 5,6 2 34 5,9

* ВПР по русскому языку в 4 классе состоит из двух частей
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